SANTANA DA PONTE PENSA, SP, 19 DE JANEIRO DE 2022.

OFICIO Nº 05/2022

ASSUNTO: ENCAMINHA AUTÓGRAFOS E INDICAÇÕES

Sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência
que na Sessão Ordinária realizada no dia 18/01/2022, foram
apresentados e aprovados os PROJETOS DE LEIS nº 01 -02 03
- 04 - 05 e 06/2022, que segue em anexo AUTÓGRAFOS nº 01 -

02 - 03 - 04 - 05 e 06/2022, e as INDICAÇÕES rnº.01/2022 -

02/2022 e 03/2022, que segue em anexo para providências.

Sem mais para o momento, apresento-lhes meus
sinceros votos de apreçe.

+

Atenciosamente

S Iberto da Silva
Prêsidente da Câmara
Ca

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº...
Ao Ilmo. Sr.

DD. PREFEITO MUNICIPAL
RESPONSÁVEL

"ene

SANTANA DA PONTE PENSA